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(nazwa Wykonawcy, adres)

INFORMACJA

Lp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

, dnia 

(podpis Wykonawcy)

dot. zapytania ofertowego dotyczącego „Świadczenie usług audytu wewnętrznego w Gminie

Imielno w okresie od 01.01.2024 roku do 31.12.2024 roku

Liczba 
przeprowadzonych 
audytów oraz ich 

tematyka

Data 
wykonywania usługi

Jednostki sektora finansów publicznych, 
w których przeprowadzono audyt

o wykonanych audytach wewnętrznych w jednostkach sektora finansów publicznych


